М уни ц и пальн ое  бю д ж етн о е  дош ко л ьн о е  образовательн ое  учреж ден ие д етски й  сад № 2

П РИ К А З

№  162-А  (I) от 30 .08 .20г

Об утверж ден и и  л о к ал ьн ы х  актов

В соответстви и  с Ф едеральн ы м  закон ом  от 29 .12 .2012  №  2 7 3 -Ф З «О б образован ии  в

Россий ской  Ф едераци и »  (ч,4  ст.ЗЗ)., с п риказом  М и н и стер ства  п росвещ ен ия России  от

15.05.2020 № 236  « О б у тверж д ен и и  П о рядка  п р и ем а  на обучен и е  по образовательн ы м

програм м ам  д о ш к о л ьн о го  о б разован и я  »; п риказом  М и н и стер ства  п росвещ ен ия Россий ской

Ф едерации  от 25 .06 .2020  № 320  «О б утверж ден и и  П о рядка  и услови й  осущ ествлен ия п еревода

обучаю щ и хся из одн ой  образовательн ой  орган изац ии , о сущ ествляю щ ей  образовательн ую

деятельность  по о б разовательн ы м  програм м ам  д о ш к о л ьн о го  образован ия , в другие

образовательн ы е ор ган и зац и и , осущ ествляю щ и е о б р азовательн ую  д еятельн о сть  по

об разовательн ы м  п рограм м ам  со о тветствую щ его  уровн я и н ап р авлен н о сти

П Р И К А ЗЫ В А Ю :

1. У тверди ть  и ввести  в дей стви е  с 30 .09 .2020г. ло кал ьн ы е ак ты  М Б Д О У  д етски й  сад  № 2:

- П орядок п р и ем а  на  об у ч ен и е  по образовательн ы м  п рограм м ам  д о ш к о л ьн о го  образован ия в

М Б Д О У  детски й  сад  № 2;

- П олож ение оф о р м л ен и я  возн и кн овен и я , п ри остан овлен и я и п р екр ащ ен и я  о тн ош ен ий  м еж ду

м ун и ци п альны м  бю дж етн ы м  до ш ко л ьн ы м  о бразовательн ы м  уч р еж д ен и ем  д етски й  сад  № 2 и

родителям и  (законн ы м и  п р ед стави телям и ) воспи тан ни ков

- П олож ение о п орядке  вы дачи  д о кум ен тов , п одтверж даю щ их  обучен и е по основной

общ еобразовательн ой  п рограм м е в м ун и ц и п альн ом  бю дж етн ом  д ош кольн ом  образовательн ом

учреж ден ии  д етски й  сад  № 2

- П орядок  и услови я осу щ ествл ен и я  п еревода  восп и тан н и ков  из М Б Д О У  д етски й  сад  № 2, в

другие о рган изац ии , о су щ ествл яю щ и е об разовательн ую  д еятельн о сть  по образовательн ы м

програм м ам  до ш к о л ьн о го  образован ия

' V  ^

2. К онтроль за  и сп о л н ен и ем  п ри каза  оставляю  за  собой

Заведую щ ий М Б Д О У  д етск и й  сад  № 2 Е.Г . К окотова

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-03-19T16:49:57+0500